FanpyeHko Onusa NMeTpoBHa

dopMa cBefeHUIN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLMKOM oTyeTax 3a Il ksapTan 2023 ropa.

Mo3unuun

daMunus, MMA, oT4eCTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

260

263

268

272

278

279

282

288

290

295

306

310

318

323

331

334

337

344

I0pP. JIMLO 3aKJIo4YUBLUEe
DOroBop Ha NpoBepeHue
OLLeHKM

000 "Yccypuinckoe areHTCcTBo
HeaBMmXumocTun"

000 "Yccypuninckoe areHTCcTBo
HeaBmXuMocTun"

000 "Yccypuinckoe areHTCcTBO
HeaBmxumocTun"

000 "Yccypuinckoe areHTCcTBo
HeaBMxXmnMmocTtn"

000 "Yccypuinckoe areHTCcTBO
HeaBmXumocTun"

000 "Yccypuinckoe areHTCcTBo
HeaBmxmnMmocTn"

00O "Yccypuinckoe areHTCcTBo
HeaBMmxmnMmocTn"

000 "Yccypuiickoe areHTCTBO
HeaBMmXumocTun"

000 "Yccypuinckoe areHTCcTBo
HenBmxmnMmocTn"

000 "Yccypuiickoe areHTCTBO
HeaBmXumocTun"

000 "Yccypuinckoe areHTCcTBoO
HeaBMXXMMocTn"

000 "Yccypuinckoe areHTCcTBoO
HeaBMXMMocTn"

00O "Yccypumnckoe areHTCTBO
HeaBmxumocTun"

000 "Yccypuinckoe areHTCcTBo
HeaBmXumocTun"

000 "Yccypuinckoe areHTCcTBO
HeaBmxumocTun"

000 "Yccypuninckoe areHTCcTBo
HeaBMmXmnMmocTn"

000 "Yccypuinckoe areHTCTBO
HeaBmxumocTun"

000 "Yccypuinckoe areHTCTBo
HeaBmxmnMmocTn"

DaTa
cocTaBsieHus
oTyeTa

04.04.2023

04.04.2023

05.04.2023

06.04.2023

06.04.2023

14.04.2023

11.04.2023

12.04.2023

13.04.2023

13.04.2023

18.04.2023

20.04.2023

21.04.2023

25.04.2023

28.04.2023

26.04.2023

26.04.2023

27.04.2023

CBepeHun

lanpyeHko tOnusa MeTposBHa

010216

22.06.2017

O6BbeKT OueHKU

KBapTMpa C
3eMefibHbIM
YyHacTKOM

KBapTUpa

KBapTUpa

KBapTUpa

KBapTUpa

KBapTUpa

XKWJI0 [OM C
3eMeJIbHbIM
y4acTKOM

KBapTUpa

KBapTupa

KBapTUpa

KBapTupa

XKWUNoM Aom C
3eMesibHbIM
y4acTKOM

KBapTUpa

XKWUNOWM OoMm C
3eMeJIbHbIM
y4acTKOM

XKWUNoWM AoMm C
3eMeJIbHbIM
y4yacTKOM

KBapTUpa

KBapTMpa

KBapTUpa

Bupn
onpepenseMon
CTOMMOCTH

pblHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaAdA,
NNKBMNOaUMNOHHaA

PbIHOYHaA,
NNKBMNOaUMNOHHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA,
NNKBUOaUNOHHaA

pblHOYHas

pblHOYHas

pblHOYHas

pbIHOYHas,
NINKBMAALMOHHAsA

pblHOYHas

HanpasneHue
OL,eHO4YHOH
[eATeNbHOCTH

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HEeZBMXUMOCTHN

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABVXMMOCTHU

OueHka
HEeABMXUMOCTHN

OueHka
HeABMXMMOCTH

OueHka
HeABMXMMOCTN

OueHka
HeOBUXMMOCTH

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HeABVMXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH



354

361

362

364

370

371

378

382

391

393

397

405

413

421

423

427

428

432

436

437

439

442

443

445

000 "Yccypuinckoe areHTCcTBo
HenBmxmnMmocTn"

000 "Yccypuiickoe areHTCTBO
HeaBMmXumocTun"

000 "Yccypuinckoe areHTCcTBO
HeaBMXMMocTn"

00O "Yccypumnckoe areHTCTBO
HeaBmXumocTun"

000 "Yccypuinckoe areHTCcTBO
HeaBM>XnmMocTn"

000 "Yccypuinckoe areHTCTBo
HeaBMmXumMmocTun"

000 "Yccypuinckoe areHTCTBo
HeaBmXumocTun"

00O "Yccypuinckoe areHTCTBO
HeaBmXumocTun"

000 "Yccypuinckoe areHTCcTBo
HeaBMmxXmnMmocTn"

000 "Yccypuinckoe areHTCcTBO
HeaBmxumocTun"

000 "Yccypuinckoe areHTCcTBO
HeaBmXumocTun"

000 "Yccypunckoe areHTCcTBo
HeaBmxmnMmocTn"

000 "Yccypuiickoe areHTCTBO
HeaBmXumocTun"

000 "Yccypuinckoe areHTCcTBo
HenBmxmnMmocTn"

000 "Yccypuinckoe areHTCcTBO
HeaBMXMMOCTN"

000 "Yccypuinckoe areHTCcTBO
HeaBMXnmocTn"

00O "Yccypumnckoe areHTCTBO
HeaBMmXumMmocTun"

000 "Yccypuinckoe areHTCcTBo
HeaBMXnmocTn"

000 "Yccypuinckoe areHTCcTBo
HeaBMmXumMocTun"

000 "Yccypuinckoe areHTCcTBo
HeaBmxumocTun"

000 "Yccypuinckoe areHTCcTBo
HeaBMmXmnMmocTn"

000 "Yccypuinckoe areHTCcTBO
HeaBmXumocTun"

00O "Yccypuninckoe areHTCcTBo
HeaBMmxXmnMmocTn"

000 "Yccypuinckoe areHTCcTBO
HeaBmXumocTun"

03.05.2023

03.05.2023

04.05.2023

05.05.2023

10.05.2023

10.05.2023

11.05.2023

12.05.2023

15.05.2023

15.05.2023

17.05.2023

19.05.2023

21.05.2023

22.05.2023

23.05.2023

24.05.2023

24.05.2023

25.05.2023

29.05.2023

29.05.2023

30.05.2023

31.05.2023

31.05.2023

02.06.2023

XKWJION [OM C
3eMeJIbHbIM
y4aCcTKOM

KBapTUpa

KBapTupa

KBapTUpa

KBapTupa

KBapTUpa

KBapTUpa

KBapTMpa C
3eMefibHbIM
YyHacTKOM

KBapTUpa

KBapTUpa

XKWUNOWM AoM C
3eMesibHbIM
y4yacTKOM

KBapTupa

KBapTUpa

KBapTupa

XKWJI0M [OM C
3eMeJIbHbIM
y4acTKOM

>KUJIO A0M C
3eMeJIbHbIM
y4acTKOM

KBapTupa

XKUnon oom

KBapTUpa

KBapTupa

KBapTUpa

KBapTUpa

KBapTUpa

KBapTUpa

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas,
NINKBMAALMOHHAsA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA,
NNKBMNOaUNOHHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABMXXMMOCTH

OueHka
HeBMXUMOCTHN

OueHka
HEeABMXMMOCTH

OueHka
HEeBMXUMOCTHN

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HeABMXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HeZBMXUMOCTHN

OueHka
HeABVXMMOCTHU

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HeABMXMMOCTH

OueHka
HEeBMXUMOCTHN

OueHka
HEeABMXXMMOCTH

OueHka
HeABMXUMOCTHN

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN



448

450

459

460

461

464

469

473

474

482

488

489

493

494

000 "Yccypuiickoe areHTCTBO
HeaBmxumocTtun"

000 "Yccypuinckoe areHTCcTBoO
HeaBMXMMoCTN"

000 "YccypuiAickoe areHTCTBO
HeaBMmXumMmocTun"

00O "Yccypumnckoe areHTCTBO
HeaBmXumocTun"

000 "Yccypuinckoe areHTCcTBO
HeaBMXnmMocTn"

000 "Yccypuninckoe areHTCcTBo
HeaBMmXumMmocTun"

000 "Yccypuinckoe areHTCcTBo
HeaBmxumocTun"

000 "Yccypuninckoe areHTCcTBo
HeaBMmXuMocTun"

000 "Yccypuinckoe areHTCcTBO
HeaBmxumocTun"

000 "Yccypuinckoe areHTCcTBo
HeaBMmXmnMmocTtn"

000 "Yccypuinckoe areHTCTBO
HeaBmXumocTun"

000 "Yccypuinckoe areHTCcTBo
HeaBMmxXmnMmocTn"

000 "Yccypuinckoe areHTCcTBO
HeaBmXumocTun"

000 "Yccypuiickoe areHTCTBO
HeaBmXumocTun"

01.06.2023

01.06.2023

06.06.2023

06.06.2023

07.06.2023

08.06.2023

09.06.2023

09.06.2023

13.06.2023

14.06.2023

15.06.2023

16.06.2023

15.06.2023

16.06.2023

KBapTUpa

KBapTupa

KBapTUpa

KBapTUpa

KBapTupa

KBapTUpa

KBapTHpa

KBapTUpa

3eMesbHbIN
y4yacToK

KBapTUpa

KBapTUpa

KBapTUpa

KBapTUpa

XKWUNOWM AoM C
3eMesibHbIM
y4acTKOM

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA,
NNKBMNAOaUMOHHaA

pbIHOYHas,
NINKBMAALMOHHAsA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA,
NNKBMNOaUMNOHHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

OueHka
HeZBMXUMOCTHN

OueHka
HeABMXMMOCTHU

OueHka
HeBMXUMOCTHN

OueHka
HeBMXUMOCTHN

OueHka
HEeABUXXMMOCTN

OueHka
HeABMXUMOCTHN

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HEeBMXUMOCTHN

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABMXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HEeZBMXUMOCTHN



	Гайдуенко Юлия Петровна

