Гайдуенко Юлия Петровна

Позиция Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО			Сведения			
			Гайдуенко Юлия Петровна			
			010216 22.06.2017			
Дата включения в реестр членов РОО						
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности	
260	ООО "Уссурийское агентство недвижимости"	04.04.2023	квартира с земельным участком	рыночная	Оценка недвижимости	
263	ООО "Уссурийское агентство недвижимости"	04.04.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости	
268	ООО "Уссурийское агентство недвижимости"	05.04.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости	
272	ООО "Уссурийское агентство недвижимости"	06.04.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости	
278	ООО "Уссурийское агентство недвижимости"	06.04.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости	
279	ООО "Уссурийское агентство недвижимости"	14.04.2023	квартира	рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости	
282	ООО "Уссурийское агентство недвижимости"	11.04.2023	жилой дом с земельным участком	рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости	

288	ООО "Уссурийское агентство недвижимости"	12.04.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
290	ООО "Уссурийское агентство недвижимости"	13.04.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
295	ООО "Уссурийское агентство недвижимости"	13.04.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
306	ООО "Уссурийское агентство недвижимости"	18.04.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
310	ООО "Уссурийское агентство недвижимости"	20.04.2023	жилой дом с земельным участком	рыночная	Оценка недвижимости
318	ООО "Уссурийское агентство недвижимости"	21.04.2023	квартира	рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
323	ООО "Уссурийское агентство недвижимости"	25.04.2023	жилой дом с земельным участком	рыночная	Оценка недвижимости
331	ООО "Уссурийское агентство недвижимости"	28.04.2023	жилой дом с земельным участком	рыночная	Оценка недвижимости
334	ООО "Уссурийское агентство недвижимости"	26.04.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
337	ООО "Уссурийское агентство недвижимости"	26.04.2023	квартира	рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
344	ООО "Уссурийское агентство недвижимости"	27.04.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
354	ООО "Уссурийское агентство недвижимости"	03.05.2023	жилой дом с земельным участком	рыночная	Оценка недвижимости

361	ООО "Уссурийское агентство недвижимости"	03.05.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
362	ООО "Уссурийское агентство недвижимости"	04.05.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
364	ООО "Уссурийское агентство недвижимости"	05.05.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
370	ООО "Уссурийское агентство недвижимости"	10.05.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
371	ООО "Уссурийское агентство недвижимости"	10.05.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
378	ООО "Уссурийское агентство недвижимости"	11.05.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
382	ООО "Уссурийское агентство недвижимости"	12.05.2023	квартира с земельным участком	рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
391	ООО "Уссурийское агентство недвижимости"	15.05.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
393	ООО "Уссурийское агентство недвижимости"	15.05.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
397	ООО "Уссурийское агентство недвижимости"	17.05.2023	жилой дом с земельным участком	рыночная	Оценка недвижимости
405	ООО "Уссурийское агентство недвижимости"	19.05.2023	квартира	рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
413	ООО "Уссурийское агентство недвижимости"	21.05.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости

421	ООО "Уссурийское агентство недвижимости"	22.05.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
423	ООО "Уссурийское агентство недвижимости"	23.05.2023	жилой дом с земельным участком	рыночная	Оценка недвижимости
427	ООО "Уссурийское агентство недвижимости"	24.05.2023	жилой дом с земельным участком	рыночная	Оценка недвижимости
428	ООО "Уссурийское агентство недвижимости"	24.05.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
432	ООО "Уссурийское агентство недвижимости"	25.05.2023	жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
436	ООО "Уссурийское агентство недвижимости"	29.05.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
437	ООО "Уссурийское агентство недвижимости"	29.05.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
439	ООО "Уссурийское агентство недвижимости"	30.05.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
442	ООО "Уссурийское агентство недвижимости"	31.05.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
443	ООО "Уссурийское агентство недвижимости"	31.05.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
445	ООО "Уссурийское агентство недвижимости"	02.06.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
448	ООО "Уссурийское агентство недвижимости"	01.06.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости

450	ООО "Уссурийское агентство недвижимости"	01.06.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
459	ООО "Уссурийское агентство недвижимости"	06.06.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
460	ООО "Уссурийское агентство недвижимости"	06.06.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
461	ООО "Уссурийское агентство недвижимости"	07.06.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
464	ООО "Уссурийское агентство недвижимости"	08.06.2023	квартира	рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
469	ООО "Уссурийское агентство недвижимости"	09.06.2023	квартира	рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
473	ООО "Уссурийское агентство недвижимости"	09.06.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
474	ООО "Уссурийское агентство недвижимости"	13.06.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
482	ООО "Уссурийское агентство недвижимости"	14.06.2023	квартира	рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
488	ООО "Уссурийское агентство недвижимости"	15.06.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
489	ООО "Уссурийское агентство недвижимости"	16.06.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
493	ООО "Уссурийское агентство недвижимости"	15.06.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости